quam se munus dedisse, nec daturum promisisse, nec aliquem

prò se id se sciente fecisse. qua vero professione ostensa, omni

placuit congregationi ut sibi certificaretur per testimonium sacra- 30

menti, et adderetur ut si aliquis prò eo quamlibet factam ha-

buisset promissionem, ipse eam ex toto deinceps evacuatam

e. 340B haberet. deinde prefatus domnus
,

Beraldus cognatumsuum no-

(i) Il testo così del Chronicon che cadde il 19 maggio, ossia « .xiiii. ka-

del Regesto reca « .xiii. kalendas maii », « lendas iunii », e così infatti è calco-

ma la festa dell'Ascensione nel 1099 lata più oltre a p. 227, r. 17.
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mine Berardum assurgere fecit, et, sìcut conventus petierat, manu

super evangelia imposita, prò se iurare prccepit. quod omnis

congregatio cum plurimis bonis hominibus videns, benivolo animo

hoc sacramentum quasi iam factum accipiens indulsit. mox vero

5 pari voluntate morosaque deliberatione, magno cum gaudio elc-

gimus domnum B[eraldum] super nos pastorem, et continuo po-

suimus in sede.

Post hec illum petivimus humili fidelique depr^catione, ut be-

nigni regiminis mores et optimc consuetudinis observationem,

IO sicut eius alii iuraverunt antecessores, nobis per sanctam Regulam

se observaturum bone fidei facere dignaretur veridicam promissio-

nem. quod b'bentissime annuit, et magis se omnia observaturum

hac benignissimo animo spopondit promissione, quam sui qui

iuraverant observassent antecessores ('). his ita peractis, decen-

15 tissime gradatimque in ecclesiam perreximus, et quc explenda

erant dignissime perfecimus. quibus expletis, vespertinam ince-

pimus sinaxim. hec autem omnia rite peracta sunt .x. kalendas iu-

nii, anno incarnationis Domini millesimo .xcviiii., indictione .v.(*),

feria quoque secunda
jj
infra Ascensionem dominicam ^J\ e. 341 k

20 Quadragesimus denique primus in catalogo abbatum huius An. 1099-1119.

sacri cenobii hic venerabihs et domnus extitit Beraldus altioris

ig. Dopo le parole infra Ascensionem dominicam vi sono nel cod. nove righe la-

sciate in bianco, poi la scrittura ricomincia cambiando nuovamente di mano.

(l) An. 1009. Ecco il testo della ^'^s''^' ^^'"'"•s et castellis ubiqueconstitutis, ad

. , , „ honorem Dei omnipotentis eiu-;que intci^errime
promessa come si legge nel Regesto : j^^^^is et domine nostre Marie, semper salva

Indiculum sponsionis domni Beraldi electi. serenissimi domini nostri Heinrici semper au-

In nomine sancte et individue Trinitatis. ego gusti imperii fidelitate ipsique placentis prolis,